
REPUBLICA MOLDOVA 
MUNICIPIUL CHIŞINĂU 

PRIMAR GENERAL 

DISPOZITIE 

nr.ijjf:d, 

Cu privire la instituirea Comisiei pentru 
examinarea lucrărilor executate în baza 
deciziei Consiliului municipal Chişinău 
nr. 3 /12 din 18 iunie 2 O 18 

00023165 

Având în vedere decizia Consiliului municipal Chişinău nr. 3/12 din 18 iunie 2018 
„Cu privire la trecerea terenului din domeniul 'public în domeniul privat şi modificarea 
planului cadastral al lotului privat cum·. 0100313005 din bl. Mircea cel Bătrân, 25/1 ", 
demersul SRL „Kaufland" nr. 69 din 03.09. 2019, în temeiul art. 29 alin. (1), art. 32, 
alin. (1), art. 34, alin. (3) din Legea Republicii Moldova nr. 436/2006 privind 
administraţia publică locală, art. 15 alin. (1 ), (2) şi art. 16 alin. (1) din Legea nr. 
136/2016 privind statutul municipiului Chişinău, dispoziţia m·. 680-dc din 14.08.2020 
cu privire la delegarea exercitării atribuţiilor Primarului General al municipiului 
Chişinău, viceprimarul municipiului Chişinău DISPUNE: 

1. Se instituie Comisia pentru examinarea lucrărilor executate de către SRL
„Kaufland", în baza deciziei Consiliului municipal Chişinău nr. 3/12 din 18
iunie 2018, în următoarea componenţă:

Presedintele Comisiei: 
' 

Igor Vrabie şef adjunct interimar al 
Direcţiei generale arhitectură, urbanism şi relaţii funciare 

Secretarul Comisiei 

Lilian Copaci - şef interimar al 
Direcţiei generale transport public şi căi de comunicaţie 

Membrii Comisiei 
Sinilga Şcolnic - Pretorul sectorului Ciocana 




